Договор №_____
на проведение практики студентов
Губкинского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Белгородский государственный технологический университет им. В.Г. Шухова» на предприятиях, учреждениях, организациях
в 2020-2021 учебном году

г. Губкин   									от_____________2021 г.

Мы, нижеподписавшиеся, с одной стороны Губкинский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Белгородский государственный технологический университет им. В.Г. Шухова»
(ГФ БГТУ им. В.Г. Шухова) в лице директора Уварова Виктора Михайловича,
действующей на основании Доверенности №10 от 01.0.2020 г. и
_____________________________________________________________________________, с другой стороны в лице ________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Предприятие», заключили между собой договор о нижеследующем:
1. Предприятие обязуется:
Предоставить ГФ БГТУ им. В.Г. Шухова в соответствии с прилагаемым календарным планом условия для проведения практике без предоставления рабочего места студентам.
1.2. Проводить обязательные инструктажи по охране труда с оформлением установленной документации.
0. Создавать необходимые условия для выполнения студентами программы практики.
0. Назначать квалифицированных специалистов для руководства производственной практикой в подразделениях предприятия.
0. Обеспечить возможность пользования студентам-практикантам столовой, медпунктом.
0. В случаях нарушения студентами-практикантами правил внутреннего распорядка предприятия сообщить в вуз.
0. По окончании практики дать характеристику о работе практикантов и качестве подготовленных ими отчетов.
1. [bookmark: _GoBack]ГФ БГТУ им. В.Г. Шухова обязуется:
0. Направить на предприятие студентов в сроки, предусмотренные календарным планом проведения практики.
0. Выделить в качестве руководителя практики наиболее квалифицированных преподавателей.

Договор вступает в силу после его подписания ГФ БГТУ им. В.Г. Шухова, с одной стороны, и _____________________________________________________________________ с другой.

Календарный план проведения практики
	Вид практики
	Курс
	Специальность
	Фамилия и инициалы студента
	Сроки практики

3. Юридические адреса и реквизиты сторон:
	ГФ БГТУ им. В.Г. Шухова
Белгородская область, г. Губкин,
ул. Дзержинского 15-а
Тел./факс (47241) 7-64-04

  ______________________ В.М. Уваров

____________________/_______________/